RESULTADO FINAL – PSS POC

Atendendo ao Edital nº 02 do PSS – POC 2025, a Dirigente Regional de Ensino torna público o resultado final dos

aprovados/selecionados por ordem de classificação, considerando cadastro reserva.

Nome Completo Nº CPF RESULTADO

Cristiane Pupo de Campos Silvério 278.966.028.06 APROVADA

Nome Completo Nº CPF RESULTADO

Cristina Hernandes Martin 181.307.308-20 INDEFERIDA

São Paulo, 15/05/2025

Equipe CONVIVA Leste 4